様式第１（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　下　鶴　隆　央　殿

申請者の住所

申請者の氏名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	　元気の出る中小企業支援事業（研修会の開催）

	補助事業等の目的及び内容
	商工業の活性化に資する人材育成のため、経営に必要な技能、知識等を習得するための研修会の開催を支援する。

	交付申請金額
	円

	添付書類
	事業計画書
収支予算書
鹿児島市税納付状況確認に関する同意書
暴力団排除に関する誓約・同意書

課税事業者・免税事業者届出書
補助対象経費が確認できる見積書等
団体に関する調書
通り会規則等
会員名簿